



Avreise fra sørlandet om morgenen lørdag den 11. etter påstigningsrute A. Vi er inne i Oslo ca ved 14 tiden og sjekker inn på vårt gode hotell Thon hotell Oslo Spectrum. En kort spasertur unna ligger **Oslo City** hvor du kan gjøre din julehandel. Her er det åpent til kl 20.00. **Et stort kjøpesenter med masse butikker og restauranter.**

**Delta på Håpets festival?** Om kvelden har du mulighet til å bli med å høre på den verdens -kjente Franklin Graham i Oslo Spectrum. Det er et kristen festival, med godt budskap, og god sang og musikk, som begynner kl 1900 lørdag. Spectrum er Oslos stortstue og ligger rett ved siden av hotellet. De som deltar her får sin bussbillett og inngangsbillett betalt av arrangøren av festivalen og betaler derfor kun kr 750,- for Osloturen ved bestilling av turen før 12.10.17. Det er også mulig å bestille ekstra seng i dobbeltrommet dersom dere er 3 som reiser sammen.

**Utflukt til Akershus festning søndag formiddag:** Etter en deilig lang hotell frokost har du mulighet til å bli med på en utflukt til Akershus festning. Vi går i samlet flokk til festningen, en koselig rusletur et stykke oppover Karl Johans gate, forbi stortinget, rådhuset og bryggen. En spasertur på ca 30 minutt. På festningen kan vi besøke Borggården, Norsk hjemmefront museum, åpent kl 1100 Besøksenteret, åpent kl 1200 og se spennende utstilling fra festningens 700 årige historie. Forsvarsmuseet som ligger på andre siden av borggården er også anbefalt å besøke.



Etter besøket her har vi bestilt lunsj på restaurant, kl 1400 som tillegg. Utfluktspakken bestilles ved booking av turen. De som skal være med på utflukten til Akershus festning sjekker ut fra hotellet kl 10.00. Bagasje settes i hotellets bagasjerom. Vi tar bussen tilbake igjen til hotellet etter lunsj og henter vår bagasje. På returen kjører vi via Vigelandsparken slik at dere får se den også. **Pris for utflukten er kr 400,-** inkludert inngang i festningen, lunsj



på Mongolsk restaurant Mr Hong og utflukt til Vigelandsparken.

## HÅPETS FESTIVAL I OSLO SPECTRUM spanderer bussbilletten:

Arrangøren av Håpets festival i Oslo spanderer buss billetten på de som ønsker å delta på møtene i Oslo Spectrum. Bli med å opplev et viktig budskap for vår tid av verdenskjente Franklin Graham og nyt god kristen sang og musikk.

Pris for Oslo weekend for disse er da kr 750,- per pers i dobbeltrom på Thon hotell Spectrum. Prisen dekker hotellkostnadene. Bussen er da gratis for deg. Tillegg for singelrom kr 200,- Møte i Spectrum er kl 1900 lørdag og kl 1700 søndag. Avreise etter møtet på søndag kveld.

**Prisene inkluderer:**  
Behagelig busstur  
1 hotellnatt i dob.rom.  
Med frokost

Turpris for deltakere til Håpets festival kr 750,- pp i dobbeltrom og kr 500,- pp i trippel

Øvrige deltakere kr 1390,-for buss og hotell

**Påmeldingsfrist 12.10. for billigprisen!**

Tillegg: Utfluktspakke Akershus festning med

